
募集戸数 応募者数 倍率

48 572 11.9

475 3935 8.3

523 4,507 8.6

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

30 6230 中野島(３DK） 8 182 22.8

30 6231 中野島(２DK） 8 101 12.6

16 283 17.7

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

31 6230 中野島(３DK） 4 18 4.5

31 6231 中野島(２DK） 4 7 1.8

8 25 3.1

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

34 6232 中野島(１DK） 24 264 11.0

24 264 11.0

　新築　一般世帯向

　平成29年5月募集　応募状況表

新　築　住　宅

空　家　住　宅

合　　　　計

コード

小　　　計

　新築　若年世帯向

コード

小　　　計

　新築　単身者向

コード

小　　　計



住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

10 1120 浅田 1 7 7.0

10 1251 本町（2ＤＫ） 7 134 19.1

10 1330 藤崎東 1 119 119.0

10 1700 小田 1 24 24.0

10 1900 日進町 1 135 135.0

10 2030 塚越（3ＤＫ） 1 90 90.0

10 2101 下平間 1 27 27.0

10 2211 小向(2DK) 1 29 29.0

10 2300 河原町 10 92 9.2

10 2421 古市場(2DK) 1 19 19.0

10 2600 北加瀬原町 1 10 10.0

10 2700 南加瀬第１ 1 6 6.0

10 2730 南加瀬第２ 1 6 6.0

10 2740 南加瀬第３ 2 18 9.0

10 2800 小倉東 2 11 5.5

10 2820 小倉第３ 1 6 6.0

10 2830 小倉南 1 2 3.0

10 2840 小倉第１ 1 1 1.0

10 2860 小倉第２ 1 1 1.0

10 2870 小倉第４ 1 39 39.0

10 2911 大宮町(2DK) 1 20 20.0

10 3111 上小田中耐火(2DK) 1 28 28.0

10 3210 木月耐火 1 30 30.0

　空家　一般世帯向

コード



住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

10 4010 二子 1 4 4.0

10 4020 下野毛久保 1 13 13.0

10 4030 下野毛殿山 1 15 15.0

10 4100 坂戸 2 32 16.0

10 4210 下作延中 1 16 16.0

10 4220 日向 2 9 4.5

10 4300 上作延 3 7 2.3

10 4310 上作延第２ 1 8 8.0

10 4420 末長宗田 1 69 69.0

10 4631 千年新町 2 168 84.0

10 4750 蟹ケ谷槍ケ崎 2 22 11.0

10 4752 蟹ケ谷槍ケ崎(2DK) 1 5 5.0

10 4820 久末寺谷 1 10 10.0

10 4860 久末表A 1 5 5.0

10 4880 久末谷中 1 6 6.0

10 4892 久末西(2DK) 2 11 5.5

10 4911 野川東 5 48 9.6

10 5010 鷲ケ峰 1 2 2.0

10 5030 鷲ケ峰西 2 2 1.0

10 5200 菅生 1 2 2.0

10 5201 菅生（EVなし） 1 1 1.0

10 5300 高山 1 1 1.0

10 5520 南平 2 36 18.0

10 5522 南平（EVなし） 2 6 3.0

コード



住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

10 5620 有馬第３ 6 18 3.0

10 6100 菅芝間 2 22 11.0

10 6221 中野島多摩川 6 46 7.7

10 6340 宿河原東 1 44 44.0

10 6710 上布田 1 8 8.0

94 1490 15.9

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

11 1250 本町（3ＤＫ） 1 22 22.0

11 1251 本町（2ＤＫ） 4 36 9.0

11 2101 下平間 1 5 5.0

11 2211 小向(2DK) 1 6 6.0

11 2300 河原町 9 9 1.0

11 2421 古市場(2DK) 1 9 9.0

11 2600 北加瀬原町 1 5 5.0

11 2700 南加瀬第１ 1 4 4.0

11 2740 南加瀬第３ 1 3 3.0

11 2800 小倉東 2 1 0.5

11 3110 上小田中耐火 1 5 5.0

11 3210 木月耐火 1 5 5.0

11 4100 坂戸 1 5 5.0

11 4220 日向 1 0 0.0

11 4300 上作延 3 0 0.0

11 4310 上作延第２ 1 3 3.0

コード

小　　　計

　空家　若年世帯向

コード



住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

11 4420 末長宗田 1 14 14.0

11 4631 千年新町 1 20 20.0

11 4750 蟹ケ谷槍ケ崎 3 2 0.7

11 4820 久末寺谷 1 3 3.0

11 4871 久末表B 1 2 2.0

11 4890 久末西 1 2 2.0

11 4911 野川東 4 3 0.8

11 5010 鷲ケ峰 1 0 0.0

11 5030 鷲ケ峰西 2 1 0.5

11 5200 菅生 1 0 0.0

11 5520 南平 2 6 3.0

11 5522 南平（EVなし） 1 1 1.0

11 5620 有馬第３ 5 0 0.0

11 6100 菅芝間 2 3 1.5

11 6221 中野島多摩川 6 3 0.5

11 6340 宿河原東 1 7 7.0

63 185 2.9

コード

小　　　　計



住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

12 1120 浅田 1 16 16.0

12 1251 本町（2ＤＫ） 3 48 16.0

12 1600 観音 2 42 21.0

12 1900 日進町 1 27 27.0

12 2300 河原町 3 20 6.7

12 2421 古市場(2DK) 2 26 13.0

12 2600 北加瀬原町 1 8 8.0

12 2840 小倉第１ 1 12 12.0

12 2911 大宮町(2DK) 1 9 9.0

12 2941 小倉第１Ｂ（2DK） 1 8 8.0

12 3210 木月耐火 1 21 21.0

12 3500 上平間五瀬淵 2 25 12.5

12 4010 二子 2 11 5.5

12 4030 下野毛殿山 1 7 7.0

12 4100 坂戸 1 16 16.0

12 4220 日向 1 3 3.0

12 4300 上作延 11 17 1.5

12 4600 千年前田 1 17 17.0

12 4750 蟹ケ谷槍ケ崎 1 2 2.0

12 4751 蟹ケ谷槍ケ崎（EVなし） 2 6 3.0

12 4752 蟹ケ谷槍ケ崎(2DK) 1 4 4.0

12 4820 久末寺谷 1 2 2.0

12 4871 久末表B 1 2 2.0

　空家　世帯向(高齢・障害）

コード



住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

12 4880 久末谷中 1 3 3.0

12 4890 久末西 1 1 1.0

12 4891 久末西（EVなし） 1 0 0.0

12 4910 野川東(2DK) 1 10 10.0

12 4911 野川東 1 8 8.0

12 4921 久末(2DK) 1 0 0.0

12 5010 鷲ケ峰 3 1 0.3

12 5030 鷲ケ峰西 3 3 1.0

12 5200 菅生 1 4 4.0

12 5522 南平（EVなし） 1 8 8.0

12 5620 有馬第３ 1 5 5.0

12 6100 菅芝間 4 9 2.3

12 6101 菅芝間（EVなし） 1 0 0.0

12 6221 中野島多摩川 3 24 8.0

12 6340 宿河原東 5 27 5.4

12 6611 菅北浦(1DK) 2 15 7.5

12 6710 上布田 1 4 4.0

73 471 6.5

コード

小　　　　計



住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

１A 1500 京町耐火C 3 66 22.0

１A 4300 上作延 4 17 4.3

１A 4500 新作 2 14 7.0

１A 4800 久末 15 2 0.1

１A 4840 久末大谷第２ 3 3 1.0

１A 4850 明石穂 5 3 0.6

１A 4851 明石穂（EVあり） 1 2 2.0

１A 5300 高山 10 6 0.6

１A 5301 高山（ＥＶあり） 5 5 1.0

１A 5600 有馬第１ 3 1 0.3

１A 5610 有馬第２ 16 15 0.9

67 134 2.0

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

14 1252 本町（1ＤＫ） 12 340 28.3

14 2032 塚越（1ＤＫ） 1 50 50.0

14 2212 小向(1DK) 1 63 63.0

14 2422 古市場(1DK) 1 47 47.0

14 3010 宮内 3 47 15.7

14 3410 中丸子 1 29 29.0

14 4432 末長(1DK） 1 129 129.0

小　　　計

　空家　小家族向・単身者向　

コード

　空家　単身者向　

コード



14 4600 千年前田 1 10 10.0

14 4922 久末（1ＤＫ） 1 10 10.0

14 5300 高山 5 1 0.2

14 5500 南平耐火 6 10 1.7

14 5510 南平第２ 2 3 1.5

14 5600 有馬第１ 25 13 0.5

14 5601 有馬第１（EVあり） 1 6 6.0

14 5610 有馬第２ 13 10 0.8

14 5632 有馬第２（1ＤＫ） 1 23 23.0

14 5700 野川西 32 18 0.6

14 6232 中野島（1ＤＫ） 3 16 5.3

14 7052 高石（1ＤＫ） 1 12 12.0

111 837 7.5

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

15 4871 久末表B 1 4 4.0

1 4 4.0

小　　　計

　空家　多家族世帯向　

コード

小　　　計



住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

17 1240 クイント田中 2 86 43.0

17 1310 スターブル藤崎 1 41 41.0

17 1720 グロリーアーク 1 22 22.0

17 1900 日進町 1 54 54.0

17 2420 古市場 1 42 42.0

17 2510 ファーレ宮城野 1 34 34.0

17 2880 小倉北 1 48 48.0

17 3600 藤心館 1 41 41.0

17 4040 ロイヤルパレス北見方 1 21 21.0

17 4750 蟹ケ谷槍ケ崎 2 18 9.0

17 4820 久末寺谷 2 8 4.0

17 4911 野川東 3 42 14.0

17 5240 グランディール菅生 1 12 12.0

17 5520 南平 2 16 8.0

17 6221 中野島多摩川 3 33 11.0

17 6340 宿河原東 3 34 11.3

17 6410 ヴィラ・エトワール長沢 1 2 2.0

17 6710 上布田 2 6 3.0

17 7040 サンラフレ百合ケ丘 4 63 15.8

33 623 18.9

　空家　シルバーハウジング（単身者向）　

コード

小　　　計



住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

18 1900 日進町 2 25 12.5

18 2420 古市場 2 19 9.5

18 3030 フォレスト宮内 1 12 12.0

18 4420 末長宗田 1 28 28.0

18 5520 南平 1 8 8.0

18 6221 中野島多摩川 3 6 2.0

18 6340 宿河原東 2 7 3.5

18 7040 サンラフレ百合ケ丘 2 19 9.5

14 124 8.9

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

20 2211 小向(2DK) 1 5 5.0

20 2300 河原町 1 0 0.0

20 4010 二子 1 1 1.0

20 4750 蟹ケ谷槍ケ崎 1 2 2.0

20 5300 高山 1 0 0.0

20 5620 有馬第３ 1 1 1.0

20 6221 中野島多摩川 1 3 3.0

20 6340 宿河原東 1 4 4.0

8 16 2.0

小　　　計

　空家　シルバーハウジング（世帯向）

コード

　空家　特別空家（世帯向）

コード

小　　　計



住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

24 1022 桜本(1DK) 1 45 45.0

24 4600 千年前田 1 1 1.0

24 5300 高山 1 0 0.0

24 5500 南平耐火 1 1 1.0

24 5510 南平第２ 1 0 0.0

24 5600 有馬第１ 1 1 1.0

24 5700 野川西 4 2 0.5

10 50 5.0

住宅名 募集戸数 応募者数 倍率

2A 5300 高山 1 1 1.0

1 1 1.0

　空家　特別空家（小家族・単身者向）

コード

小　　　計

　空家　特別空家（単身者向）

コード

小　　　計


